A -CAMARA MUNICJPAL DE JOAO MONLEVADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG
CEP: 35930-000-Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº .J . \• . 1, DE 4 UE JUNHO DE 2025.

Designa servidora para cargo em substituição.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atnouições
conferidas pelo Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016),

Resolve:

An. 1° Designar a servidora GTULIA STEFANI DE PAULA LETTE, ocupante do cargo de
Agente Administrativo, para o exercício do cargo de Supervisor de Serviços Gerais,
enquanto durar as férias regulamentares do servidor Alexandre Cota Bastieri, no período de
4 de Junho de 2025 a 23 de Junho de 2025.

An. 2° No período da substituição, a servidora Giulia Stefani de Paula Leite, receberá a
remuneração do cargo de Supervisor de Serviços Gerais.

An. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 4 de Junho de 2025.

FERNANDO LINHARES PEREIRA
Presidente da Câmara

Cert1dao
Certifico para os devidos fins qtte o prc$e ,,
Ato foi a fixado no quadro de aviso de··
Casa Legislativa. conforll)l!,art. 152 ,! .. 1 •

Orgânica Municipal em 02:::11 06t ~
~CÃ-~ 1 "'~ -